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Prot.n. 1318/A12 del 05/04/2023

INOLTRATA SOLTANTO A MEZZO EMAIL/PEC
Ai Sig.ri Componenti del Consiglio Camerale

1) Alla Sig.ra Vittoria Piccolo
piccolovittoria@pec.it

2) All'Avv. Rosa Natoli
avv.rosanatoli@pec.giuffre.it

3) Al Sig. Vito Siracusa
cnamessina@pec.it

4) Al Sig. Francesco Giancola
confartigianato.servizi.messina@Ilegalmail.it

5) Al Sig. Carmelo Picciotto
messina.confcommercio@legalmail.it

6) Al Sig. Luigi Spignolo
upaclai@pec.it

7) Al Sig. Alberto Palella
albertopalella@peconfesercentime.it

8) Al Sig. Emanuele Depu
sadacasa@pec.it

9) Alla Dott.ssa Maria Debora Colicchia
mariadebora.colicchia044@psypec.it

10) Al Sig. Ivo Blandina
ivo.blancina@pec.cometlog.it

11) Alla Dott.ssa Cettina Scaffidi Militone
cettinascaffidi@pec.it

12) Al Dott. Daniele Andronaco
daniele.andronaco@pec.commercialisti.it

13) Al Dott. Roberto Franchina
confindustria.messina@pec.it

14) Al Dott. Sebastiano Sartorio
abi@pec.abi.it

15) All'Avv. Fortunata Sciotto
avv.fortunatasciotto@pec.it

16) All'Arch. Flora Mondello
flora.mondello@archiwoprldpec.it

17) Al Sig. Ivan Tripodi
ivan.tripodi@pecgiornalisti.it

18) All'Avv. Mario Intilisano
avv.mario.intilisano@pec.studiointilisano.it

19) Al Dott. Attilio Liga
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attilio.liga@pec.cgn.it

ep.c. Unione Provinciale Agricoltori
Confcommercio
upamessina@pec.it

CNA Confesercenti/Confartigianato
cnamessina@pec.it

Confcommercio/Confimprese/Confartignanato
confartigianato.servizi.messina@Ilegalmail.it
confesercenti@peconfesercentime.it
messina.confcommercio@legalmail.it

CESAC/SADACASA Artigiani/UPA CLAAI
cesac@pec.it

sadacasa@pec.it

claai@pec.it

Confccoperative/LegaCoop
sicilia@pec.confcooperative.it

Sicindustria Confimpresa
confimpresamessina@pec.it

Sicindustria/Confimprese
confindustria.messina@pec.it

Unione Nazionale dei Consumatori
pecadmin@pec.consumatori.messina.it

CGIL/UIL
cspmessina@pecert.uil.it

Consulta delle Professioni
c/o Cc.ii.aa. MESSINA
cciaa.messina@me.legalmail.camcom.it

Al Ministero delle Imprese e del Made in Italy
Divisione Il - Sistema Camerale
dgmcent.dlv.02@pec.mise.gov.it
antonella.valery@mise.gov.it

Sig. Dirigente Generale del Dipartimento
delle Attivita produttive
Sede

OGGETTO: Camera di Commercio di Messina - Costituzione del Consiglio Camerale - D.P.
n. 94/Serv. 1°/S.G del 22 marzo 2023. Notifica e convocazione Insediamento del Consiglio.

Si comunica che il giorno 14 aprile 2023 alle ore 11,00, presso i locali della
Camera di Commercio di Messina siti in Piazza Cavallotti, 3, si procederd, ai sensi dell'articolo
10 comma 4 del Decreto del Ministero dello Sviluppo Economico 4/8/2011 n. 156,
all'lnsediamento del Consiglio Camerale che avra all'Ordine del giorno la nomina del Presidente,
ai sensi dell'articolo 16 della legge 29/12/1993 n. 580 e successive modifiche.

L'Assessore
On.Edmondo Tamajo

Documento firmato da:
EDMONDO TAMAJO
05.04.2023 11:51:12 UTC
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